
C A

9

50"

AP

e
C. 

PLICA DA

111L PVPUANO" 

11.1 5 FEB 2004

tW:alohezów

RTIZ RIVERA

Transportes y Comunicaciones

152-2004 MTC/01
Lima, 24 de febrero de 2004

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Jefe del Gabinete de Asesores

de la Alta Dirección del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, en consecuencia, resulta necesario designar a la persona que

desempeñará el mencionado cargo; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N° 560, las

Leyes N° 27791 y 27594 y el Decreto Supremo N° 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Designar al ingeniero Luis Hernán Torres Villar, en el cargo

de Jefe del Gabinete de Asesores de la Alta Dirección del Ministerio de

Transportes y Comunicaciones. 

Artículo 2°.- Dejar sin efecto el encargo del puesto de Jefe del Gabinete

de Asesores de la Alta Dirección dispuesto en el artículo 2° de la Resolución

Ministerial N° 766-2003-MTC/01. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 


